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Formulario de Candidatura

Una vez cumplimentado enviar a: info@celiacos.orginvestigacion@celiacos.org


	Datos del solicitante

	Apellidos
	

	Nombre
	

	DNI
	
	Año de nacimiento
	

	Titulación académica
	

	Dirección
	

	Ciudad
	
	Código postal
	

	Teléfono
	
	Correo electrónico	Comment by María Acevedo: Hay poco espacio para poner el correo. Habría que bajarlo a otra línea
	

	Centro de trabajo
	

	Dirección del centro de trabajo
	

	Ciudad
	
	Código postal
	

	Teléfono 
	
	Fax	Comment by María Acevedo: ¿Se sigue usando fax?
	

	Situación laboral o profesional
	

	Responsable del servicio o unidad
	

	Título del proyecto
	

	Duración del proyecto
	




En el caso de tratarse de un proyecto multicéntrico, deberán de rellenarse tantos solicitantes como investigadores principales tenga el proyecto candidato, así como sus currículums abreviados.

Currículum abreviado del solicitante (respecto a las publicaciones, citar únicamente las relacionadas con el proyecto)

	Proyecto de investigación

	Título del proyecto
	

	Palabras clave
	

	Duración del proyecto
	

	Resumen del proyecto (máximo 250 palabras):

	
















	Proyecto de investigación

	Antecedentes y estado actual del tema (máximo 3 páginas):

	

















´




	Proyecto de investigación

	Objetivos del proyecto:

	




	Aplicabilidad y utilidad práctica de los resultados que se esperan obtener:

	




	Presupuesto desglosado:

	





	Otras ayudas recibidas para el mismo proyecto (especificar):

	



	Bibliografía más relevante sobre el tema (máximo 15 citas):

	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.


	Metodología y plan de trabajo:

	





	Además, es necesario adjuntar la siguiente documentación:

	
· Conformidad escrita del Jefe de Servicio o Unidad del Hospital/es o centro/s en el que se realiza la investigación. 

· Informe favorable de los Comités de Ética de la Institución, implicados en el proyecto. 

· Currículum aAbreviado del investigador principal. 
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